
Čtvrtek - 13.6.2013

Regionální muzeum Kolín
17:00 - 17:45 Vernisáž k 50. výročí KK
•	 Slavnostní otevření výstavy s hudebním doprovodem Dixíku ZUŠ Kolín

Průvod městem
18:00 - 20:00 Prohlídka města s výkladem
•	 Procházka po historických památkách města Kolín s výkladem starosty
           - sraz u Regionálního muzea Kolín, hudební doprovod HUSO

Pátek - 14.6.2013    

Karlovo náměstí (moderují P. Kárník, V. Fridrich)
8:45 - 11:45 Pro školy
•	 8:45 - 9:45 Kouzla a čáry tajemné Prahy, 
  vstupné zdarma, pro I. stupeň ZŠ
•	 10:15 - 11:45 Lakomec, Moliére, vstupné zdarma, pro II. stupeň ZŠ a SŠ

12:00 - 16:15 Odpolední program
•	 12:00 - 13:30 Cimbálová muzika Michala Horsáka
•	 13:30 - 14:15 Německo / Baschützer Blasmusikanten, malá dechovka
•	 14:30 - 15:15 Chorvatsko / Gradska Glazba Makarska
•	 15:30 - 16:25 Dechový orchestr ZUŠ J. N. Filcíka, Chrast

16:15 - 19:00 Příchod průvodu, slavnostní zahájení
•	 16:15 - 17:00 Moderovaný příchod průvodu
•	 17:00 - 17:45 Koletova hornická hudba Rtyně v Podkrkonoší
•	 18:00 - 18:45 Velký dechový orchestr Kolín - Dolní Chvatliny
•	 19:00 - 19:10 Slavnostní zahájení festivalu

19:00 - 01:00 Večerní program
•	 19:10 - 19:50 Městská hudba Františka Kmocha Kolín 
•	 20:00 - 20:15 Itálie / Godbeno društvo Nabrežina a Městská hudba
•	    F. Kmocha Kolín
•	 20:20 - 20:50 Itálie / Godbeno društvo Nabrežina
•	 21:00 - 21:50 Krojovaná dechovka z Moravy Amatéři Dobšice 
•	 22:10 - 23:40 Vlado Kumpan a Kumpanovi muzikanti
•	 23:40 - 25:50 Kmochův Kolín všemi smysly aneb audio-vizuální    

   překvapení
•	 23:50 - 01:00 Rumunsko / Fanfare Zimbrul, balkánská taneční dechovka

Práchovna (moderují P. Kárník, M. Horáček)

14:30 - 16:00 Pasování panošů
•	 Pasování předškoláků na panoše Družiny kolínských draků, provede skupina 

historického šermu Páni z Kolína, Hraje Tetovanka, vstupné zdarma

16:15 - 16:45 Malý průvod ze Zálabí
•	 Sraz účastníků průvodu v ulici u Práchovny, průvod přes Masarykův most na 

náměstí

Kmochův ostrov (moderuje A. Čermák)
15:00-23:15 Pivní slavnosti
•	 15:00 - 15:45 Kašpárek v rohlíku a Kolíňanka
•	 15:45 - 16:30 Kašpárek v rohlíku
•	 16:45 - 17:30 Dechový orchestr ZUŠ Fr. Kmocha Kolín
•	 17:30 - 17:45 ZUŠ Kolín - taneční vystoupení žáků
•	 18:00 - 19:00 Krojovaná dechovka z Moravy Amatéři Dobšice
•	 19:00 - 20:00 Kašpárek v rohlíku
•	 20:00 - 20:20 HUSO
•	 20:40 - 21:40 Věra Špinarová
•	 22:00 - 23:00 Krásné nové stroje

Chrám sv. Bartoloměje (moderuje V. Rakušan)
21:00-22:30 Nocturno
•	 21:00 - 21:35 Kolínská filharmonie
•	 21:45 - 22:30 USA / Smoky Mountain Brass Quintet

Sobota - 15.6.2013

Karlovo náměstí (moderuje V. Fridrich)
9:30 - 12:15 Dopolední program
•	 9:30 - 10:15 Švýcarsko / Stadtmusik Dietikon 
•	 10:30 - 11:15 Dechový orchestr mladých Roudnice nad Labem 

•	 11:30 - 12:15     Dechový orchestr mladých při ZUŠ Chotěboř 

12:30 - 14:20 Polední program
•	 12:30 - 13:15 Harmonie 1872 Kolín
•	 13:30 - 14:20 Rumunsko / Fanfare Zimbrul, balkánská taneční dechovka

14:20 - 15:35 Průvod
•	 příchod velkého průvodu na náměstí

15:35 - 19:30 Odpolední program
•	 15:35 - 16:30 Hudba Hradní stráže a Policie ČR
•	 16:45 - 17:30 Dechový orchestr ZUŠ Vl. Ambrose, Prostějov
•	 17:45 - 18:30 Velký dechový orchestr města Zlína
•	 18:45 - 19:30 Městský dechový orchestr Kopřivnice

19:45 - 20:30 Sobotní monstrkoncert
•	 Monstrkoncert kolínských orchestrů k 50. výročí festivalu 

Hrají: Městská hudba Františka Kmocha Kolín, Velký dechový orchestr Kolín - Dolní 
Chvatliny, Dechový orchestr ZUŠ Fr. Kmocha Kolín

20:40 - 01:00 Večerní program
•	 20:40 - 21:15 Dechová kapela Krajanka Václava Hlaváčka
•	 21:30 - 22:30 Kolínský BigBand, host  Dasha
•	 22:30 - 22:40 Ohňostroj
•	 22:50 - 23:40 Hana Zagorová a skupina Jiřího Dvořáka
•	 23:40 - 01:00 Dechová kapela Krajanka Václava Hlaváčka

Zahrada u chrámu sv. Bartoloměje
16:00 - 18:30 Dětský program
•	 Divadélko Kůzle a skupina historického šermu Páni z Kolína, vstupné zdarma 

DDM Zámecká Kolín
17:00 - 19:00 Tancovačka
•	 Jihočeská dechová hudba Valdaufinka Ády Školky k tanci i poslechu, vstupné zdarma

Synagoga (moderuje V. Drdová)
17:00 - 21:30 Koncert Synagoga
•	 17:00 - 17:30 Smyčcové kvarteto Collegium musicum Kolín
•	 17:30 - 17:45 Ženský komorní sbor v Kolíně
•	 17:45 - 18:00 W. Samandari a D. Kopečný, D. Samandari
•	 18:00 - 18:20 Komorní akordeonový soubor z žáků ZUŠ Kolín a ZUŠ Kutná Hora
•	 18:20 - 18:30 Smíšený pěvecký sbor Gymnázia v Kolíně
•	 18:30 - 18:50 NOTA BENE TRIO 
•	 19:00 - 19:20 Labe 920
•	 19:20 - 20:00 Jazzoví kluci
•	 20:00 - 21:30 Tomáš Kočko a orchestr

Komenského park
9:00 - 13:00 Bleší trh
•	 Bleší trh, hudební doprovod HUSO, vstupné zdarma

Kolínský hřbitov
13:00 - 13:20 Pietní akt
•	 Odjezd autobusů pro veřejnost ve 12:40 hod z náměstí

Vodní svět Kolín
13:00 - 13:45 Seřadiště Vodní svět Kolín 
•	 Dechový orchestr ZUŠ Chlumec nad Cidlinou

14:00 - 15:35 Průvod městem
•	 Velký průvod městem s účastí všech účinkujících a hostů, start 13:50 členy 

Veteran Car Club Kolín

Kutná Hora
10:00 - 11:45 Koncert pro Kutnou Horu (náměstí)
•	 10:00 - 10:45 Itálie / Godbeno društvo Nabrežina 
•	 11:00 - 11:45 Slovensko / Sobotienka - Rimavská Sobota, vstupné zdarma
•	 11:45 - 12:45 HUSO

Poděbrady
10:00 - 11:45 Koncert pro Poděbrady
•	 10:00 - 10:45 Rakousko / Trachtenkapelle Wartmannstetten
•	 11:00 - 11:45 Dechový orchestr ZUŠ J. N. Filcíka - Chrast, vstupné zdarma

Týnec nad Labem
10:00 - 11:45 Koncert pro Týnec nad Labem (náměstí)
•	 10:00 - 10:45 Koletova hornická hudba Rtyně v Podkrkonoší
•	 11:00 -11:45 Chorvatsko / Gradska Glazba Makarska, vstupné zdarma

Němčice 
19:00 - 19:45 Koncert pro Němčice (Vigvam Němčiče)
•	 Dechový orchestr mladých při ZUŠ Chotěboř, vstupné zdarma

Neděle - 16.6.2013     

Karlovo náměstí (moderuje L. Olšovský)
7:45 - 9:45 Zkoušky
•	 Zkouška na monstrkoncert,  v 9:00 hod zkouška závěrečného finále

10:00 - 10:45 Dopolední koncert
•	 Rakousko / Trachtenkapelle Wartmannstetten

11:00 - 12:30 Show mažoretek + MISS mažoretka
•	 Dechový orchestr ZUŠ J. N. Filcíka, Chrast a Dechový orchestr mladých při  

ZUŠ Chotěboř

12:45 - 13:30 Polední koncert
•	 Slovensko / Sobotienka - Rimavská Sobota

14:00 - 15:15 Monstrkoncert
•	 14:00 - 15:15 František Kmoch a dechový orchestr v proměnách staletí, 

  Sólisté Bára Basiková a Tomáš Savka, 
  Hrají: Městská hudba Františka Kmocha Kolín, Velký 

  dechový orchestr města Zlína, Městský dechový orchestr  
  Kopřivnice a Dechový orchestr ZUŠ Vl. Ambrose, Prostějov
•	 15:00 - 15:15 Kmochovo finále

15:30 - 17:00 Doderná 
•	 Golčovanka, host Josef Zíma

Doprovodné akce: Výstava kaktusů v DDM Kolín Zámecká, Kolínský půlmaraton, 
Kmochova 50 pořádá TJ Sokol Kolín, výstava hudebních nástrojů v MSD Kolín
Změna programu vyhrazena.




